Mollie B.V.

[
‘ I lOI I Ie Keizersgracht 313 E-mail: info@mollie.com

1016 EE Amsterdam Tel: +31 (0)20-820 20 70

Ter attentie van: CB National
C.B. Pisuisse
Lisgors 13
3271 XA Mijnsheerenland

Factuurdatum: 2 juli 2018
Factuurnummer: 2018.293015
Uw partner ID: 689307
Uw btw-nummer: NL090425686B01
Factuur
Aantal Product Excl. BTW BTW Totaal
16 iDEAL transactiekosten: juni 2018 €4,64 €097 21% €5,61
1 Refunds iDEAL: juni 2018 €0,25 €005 21% €0,30
1 iDEAL transactiekosten: juli 2018 €0,29 €0,06 21% €0,35
1 Afrondingsverschil uitbetalingen €-0,01 €0,00 0% €-0,01
Totaal €5,17 €1,09 €6,26

Let op: Deze factuur is betaald. Details over hoe deze kosten zijn verwerkt, vindt u in het bijgeleverde rapport.

Rekeningnummer (IBAN): NL31 ABNA 0447 0752 33 - BIC: ABNANL2A (ABN AMRO, Amsterdam)
Mollie B.V. - btw-nummer NL815839091B01 - KvK-nummer 30204462
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Bedrijf: CB National (689307)

Rapport is een toevoeging op factuur: 2018.293015

Totale ontvangsten

Periode Betaalmethode
juni 2018 iDEAL

Refunds iDEAL
juli 2018 iDEAL
Totaal

Totale inhoudingen

Periode Betaalmethode
juni 2018 iDEAL
Refunds iDEAL
juli 2018 iDEAL
juni 2018 Afrondingsverschil uitbetalingen
Totaal

Uitbetalingen

Referentie Uitbetaaldatum

689307.1807.01 Nog niet uitbetaald

689307.1806.01 6 juni 2018

689307.1806.02 7 juni 2018

689307.1806.03 11 juni 2018
689307.1806.04 18 juni 2018
689307.1806.05 19 juni 2018
689307.1806.06 21 juni 2018
689307.1806.07 26 juni 2018

Uitbetaald

mollie

Aantal Excl. BTW BTW
16 €1.218,69 n.v.t.
1 €-19,66 n.v.t.
1 €82,50 n.v.t.
18 €1.281,53 n.v.t.
Kosten Aantal Excl. BTW BTW
€0,29 16 €4,64 €0,97
€0,25 1 €0,25 €0,05
£€0,29 1 €0,29 €0,06
1 €-0,01 n.v.t.
19 €5,17 €1,09

Omzet Inhoudingen

€82,51 €-0,70

€15,13 €-0,35

€12,71 €-0,35

€76,02 €-1,71

€95,21 €-0,70

€118,75 €-0,70

€722,54 €-1,05

€ 158,66 €-0,70

€1.281,53 €-6,26

Totaal
€1.218,69
€-19,66
€82,50
€1.281,53

Totaal
€5,61
€0,30
€0,35
€-0,01
€6,26

Uitbetaald
€81,81
€14,78
€12,36
€74,31
€94,51

€118,05
€721,49
€157,96
€1.275,27


https://www.mollie.com/dashboard/administration/settlements/stl_59NnUJ7hkt
https://www.mollie.com/dashboard/administration/settlements/stl_JuAcwDNzhu
https://www.mollie.com/dashboard/administration/settlements/stl_mwkktQHTWP
https://www.mollie.com/dashboard/administration/settlements/stl_MRHurV7qPP
https://www.mollie.com/dashboard/administration/settlements/stl_hkuW6ftsnw
https://www.mollie.com/dashboard/administration/settlements/stl_4Schzwgqxr
https://www.mollie.com/dashboard/administration/settlements/stl_8b4MC3a8wn
https://www.mollie.com/dashboard/administration/settlements/stl_CUqmsrUejF

